РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  31  июля   2018  года  №  78

ст.Келермесская
Об утверждении почтового адреса жилого дома и земельного участка при нем, расположенного  на территории МО «Келермесское сельское поселение»    по адресу:  ст.Келермесская, ул.Советская, дом 77
      В связи с проведением в 1998году на территории Келермесского сельского поселения перенумерацией домовладений, в целях уточнения адресного хозяйства и на основании заявления  Руттер  Л. М. от 31.07.2018 года

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить изменение почтового адреса  жилого дома с кадастровым номером – отсутствует    и земельного участка  из категории земель «Земли населенных пунктов», разрешенное использование « Для ведения личного подсобного хозяйства», площадью 1500 кв.м., кадастровый номер 01:01:1100040:7, расположенного при вышеуказанном жилом доме  по  адресу: ст.Келермесская,   ул.Советская, дом 71    на почтовый адрес: ст.Келермесская ул. Совесткая, дом 77.

2.В порядке информационного обмена направить данное распоряжение в орган кадастрового учета ФБУ «Кадастровая палата по Республике Адыгея».

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава МО «   Келермесское
сельское поселение  »                                                               С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]